
ZARZĄDZENIE Nr 0050/76/2023 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 
z dnia 7 września 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

dla Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świerczowie 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1), art. 98 — 99 § 2 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1610) art. 86 — 87 § 2 ustawy z 17 listopada 1964 r. — Kodeks postępowania 

cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Pani Dorocie Przybylskiej Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Świerczowie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Świerczów 

w zakresie: 

1) działalności Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świerczowie, 

2) rozporządzania mieniem ruchomym kierowanej jednostki, 

3) dotyczącym umów najmu i dzierżawy nieruchomości na okres do 3 lat, 

4) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Świerczów w ramach planu finansowego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świerczowie, 

5) reprezentowania Gminy Świerczów przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 

i egzekucyjnych związanych z działalnością bieżącą Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świerczowie z wyłączeniem zawierania ugód.  

2. Pełnomocnictwo w zakresie powyżej w ust. 1 pkt. 1 — 5 nie upoważnia do udzielenia 

dalszych pełnomocnictw.  

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas 

pełnienia przez Panią Dorotę Przybylską funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Świerczowie. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY ŚWIERCZÓW 

           mgr Barbara Bednarz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 289. 


